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Forskuttering av spillemidler Tylldal IL 
Kortversjon av saken: 

Tylldal Idrettslag ønsker å utbedre en gammel bruks- og tursti, samt et utsiktspunkt ved Heimrabben, 
beliggende på østsiden av Tylldalen. Det er søkt spillemidler til prosjektet i 2023, med søknadsbeløp 
kr 516.000. Det søkes også andre stiftelser om støtte til finansiering av prosjektet. Tylldal IL ønsker å 
komme i gang med prosjektet sommeren 2023, men er avhengig av forskuttering av spillemidler for å 
kunne klare dette. Tylldal IL søker med bakgrunn i dette Tynset kommune om forskuttering av 
spillemidler.  

Vedlegg:  

1. Søknad fra Tylldal IL ved leder Halvor L. Wang (mail) 
2. Prosjekt tursti Hemrabben 

Melding om vedtak:  
Økonomisjefen  
Kultursjefen 
Idrettsrådet 

 
 
  

 
Vedlegg  
Søknad fra Tylldal IL ved leder Halvor L. Wang 04.05.2023 
Prosjekt tursti Hemrabben 04.05.2023 
 
Saksopplysninger:  

Tylldal Idrettslag ønsker å utbedre en gammel bruks- og tursti, samt et utsiktspunkt ved Heimrabben, 
beliggende på østsiden av Tylldalen. Turstien er tiltenkt med en 
lengde på ca 1500 meter, mellom parkeringsplass ved Brønnåmyra og toppen av Heimrabben 850 
m.o.h. Turstien og utsiktspunktet skal utformes universelt, herunder tilrettelegges med 
tilfredsstillende stigning, bredde og materialbruk. Brukergruppen er alle, med vekt på eldre, yngre 
barn og de med nedsatt funksjonsgrad. 



Tylldal IL ønsker å komme i gang med prosjektet sommeren 2023, men skriver i sin søknad til 
kommunen at de er avhengig av forskuttering av spillemidler fra kommunen for å kunne klare dette. 
En sak om innføring av forskuttering av spillemidler til lag og foreninger i Tynset kommune som en 
generell ordning behandles av Kommunestyret samme dag som denne saken. Forslaget til vedtak i 
den generelle saken er at Tynset kommune utbetaler 80 % av godkjent søknadsbeløp for spillemidler 
ved oppstart av prosjektet.   

Tylldal IL har søkt spillemidler til prosjektet i 2023, med søknadsbeløp kr 516.000. Prosjektet har der 
en total kostnadsramme på kr 1.058.747. Idrettslaget oppgir i søknaden om forskuttering en 
totalkostnad på prosjektet på kr 1,3 millioner kroner, og at det søkes om spillemidler på kr 636.000. I 
den videre behandlingen av saken benyttes de konkrete beløpene fra spillemiddelsøknaden, da det 
er disse som vil ligge til grunn for tildelingen av spillemidler hos fylket.  

80 % av søknadsbeløpet på kr 516.000 utgjør kr 412.800.   

Saksvurdering: 
Kommunedirektøren ønsker å legge til rette for at gode tiltak i kommunen realiseres raskere enn det 
tildelingen av spillemidler tilsier, og innstiller derfor på å forskuttere kr 412.800 (80 % av 
søknadsbeløp) til Tylldal IL ved oppstart av prosjekt Tursti Hemrabben. Dette er i henhold til 
bestemmelser fastsatt i «Avtale om forskuttering av spillemidler» mellom Tynset kommune og 
Tynset idrettsråd.  

Vedtakets konsekvenser for klima og miljø: 
Prosjektet er godkjent av kommunen og skal ikke gi negative miljøkonsekvenser av betydning.    

Fondsbehandling: 
Ikke aktuelt.   

Råd og utvalg: 
Ikke aktuelt.   

  

Kommunedirektørens innstilling: 
Tynset kommune forskutterer kr 412 800 til Tylldal IL ved oppstart av prosjekt Tursti Hemrabben. 
Dette utgjør 80 % av søknadsbeløp for spillemidler. Vedtaket er i.h.t. bestemmelser fastsatt i «Avtale 
om forskuttering av spillemidler» mellom Tynset kommune og Tynset idrettsråd.   
  

 


